*servand; necnon ad divers' Felon', &c. qui, &c. ut b[e]c in Foreible Entry.
Vide etiam hic antea.*

Alias.

Inquisitio, &c. Qui dicunt, &c. quod A.B.C.D. & E.F. de &c. aggregatis pluribus aliis malefactor[um] Pacis Dom' Reg' perturbator[um] ignotis, ad numeri sex person[um], modo guerrino armati, per instigationem & procurationem J.S. 3 die Sept. anno, &c. vi & armis, viz. gladiis, baetis, & aliis armis tamen invasivis quam defensivis, apud Ab.Mag. in Com' Cant', injuste, riotose & ruitose assemblaverunt, Clausumq[ue] W.H. Mili[ti] apud A. pred' adiunc & ibid, injuste freger[unt] & intraver[unt], & i o partic Sepium vivar p[ro]s[ec]tus W.H. Militis adiunc ibid crescent eradicaver[unt], evulserant, & spoliaverunt, ad grave dampn[um] ipsius W.H. ac contra Pacem dict[um] Dom' & contra form[am] diversor[um] Stat' in h[ab]itu justi modi casu editor[um] & provisori..

Alias.

Clausum Willielmi H. (apud F. or vocat', &c.) infra Paroch' de Ab. Magna in Com' pred' riotose fregerant & intrav[er] ac Sepes et Claus. pred' W.H. numeri sexcent' pred' adiunc & ib[us] existent' laceraverunt, irruper[unt] & prostraver[unt], ad grave dampn[um], &c. ac contra Pacem, &c.

Alias.

Ac Foss. ibid existent' adiunc & ibid cum ligonibus bipaliis foderunt, ditches planaverunt, & implerunt, ad grave dampn[um], &c.

Alias.

Clausum, &c. injuste freger[unt] & intraver[unt], & sex acres Tritici adiunc & ib[us] cutting crescent valoris, &c. de bonis & catallis W.H. pred' adiunc & ibid invent[um], in and carrying corn. ib[us] existent' laceraverunt, falcaverunt, & asportaverunt, ad grave dampn[um], &c.

Alias.

Quoddam Clausam vocat' &c. cuiusd' R. T. Armig' freger[unt] & intraver[unt] ac Trespass, herbas ipsius R. T. adiunc & ib[us] crescent cum quibusd' averis non sol' depast' fuer[unt] conculcaver[unt] & consumper[unt] sed etiam pred' claus. cum equis & arato araver[unt] & subvert[unt] ad grave dampn[um], &c.

Alias.

Dominum cuiusd' J.S. apud, &c. freger[unt] & intraver[unt] ac bona & catalla House broken, and Goods taken away. pred' J.S. ad valentiam 40 l. in domo sua pred' adiunc invent[um] riotose ceper[unt], spoliaver[unt] & asportaver[unt] ac cista ipsius J.S. in domo sua pred' tunc invent[um] riotose freger[unt] & sex coclear argent ad valentiam 40 s. de bonis & catallis ipsius J.S. adiunc & ibid invent[um] riotose ceper[unt] & asportaver[unt] ac hordeum ipsius J.S. tunc & ibid. in horreo suo invent[um] riotose ceper[unt] & asportaver[unt] ad grave damnum, &c.

As for the Certificate (which ought to be made to the King and the Council, in case that by this inquiry the truth of the Fault and Riot be not found) such Certificate may be done in English by way of a Letter,